និយ័តករមរណសិក្សា

គ្រប់គ្រង ត្រួតពិនិត្យ និងអនិច្ចាវិស័យ

មរណសិក្សាក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី “គោលនយោបាយអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុកម្ពុជា ២០២៣-២០២៨”

នាព្រឹកថ្ងៃពុធ ៥រោច ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៤ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ឯកឧត្តម សុខ ជារ៉ា អគ្គនាយកនៃនិយ័តករមរណសិក្សា (ន.ប.ប.) អមដោយ ឯកឧត្តម ធី សាគល អគ្គនាយករងនៃ ន.ប.ប. និងសហការី បានអញ្ជើញចូលរួមសិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី “គោលនយោបាយអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុកម្ពុជា ២០២៣-២០២៨” នៅសណ្ឋាគារ ហៃយ៉ាត់ វីជិនស៊ី ភ្នំពេញ

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី “គោលនយោបាយអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យា ហិរញ្ញវត្ថុកម្ពុជា ២០២៣-២០២៨”។

វគ្គបណ្តុះបណ្តាលកសាងសមត្ថភាពមន្ត្រីនៃ ន.ប.ជ. និង ន.ប.ក. ស្តីពី “នីតិវិធី និងគន្លឹះសំខាន់ៗ ដើម្បីដាក់ ពាក្យស្នើសុំអាហារូបករណ៍ Manaaki New Zealand Scholarships (MNZS)”

នារសៀលថ្ងៃពុធ ៥រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៤ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ និយ័តករ បរធនបាលកិច្ច (ន.ប.ជ.) និងនិយ័តករមូលបត្រកម្ពុជា (ន.ប.ក.) និងអាហារូបករណ៍ ម៉ាណាគី ណូវ៉ែលស្យែនឡង់ បានសហការ រៀបចំវគ្គបណ្តុះបណ្តាលកសាងសមត្ថភាពមន្ត្រីនៃ ន.ប.ជ. និង ន.ប.ក.

និង ន.ប.ក. ស្តីពី “នីតិវិធី និងគន្លឹះសំខាន់ៗ ដើម្បីដាក់ពាក្យស្នើសុំអាហារូបករណ៍ Manaaki New Zealand Scholarships (MNZS)”។

កិច្ចប្រជុំពិនិត្យនិងពិភាក្សាលើសេចក្តីប្រាងអនុក្រឹត្យស្តីពី ការកំណត់គុណវុឌ្ឍិវិជ្ជាជីវៈមន្ត្រីជំនាញហិរញ្ញវត្ថុ សាធារណៈ

នារសៀលថ្ងៃពុធ ៥រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៤ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ តំណាង ដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករ បរធនបាលកិច្ច (ន.ប.ជ.), **លោក យុន វ៉ាសនា** ប្រធាននាយកដ្ឋាន កិច្ចការទូទៅ អមដោយមន្ត្រីជំនាញ បានចូលរួមកិច្ចប្រជុំពិនិត្យ និង ពិភាក្សាលើសេចក្តីប្រាងអនុក្រឹត្យស្តីពីការកំណត់គុណវុឌ្ឍិវិជ្ជាជីវៈ

រូបភាព៖ កិច្ចប្រជុំពិនិត្យនិងពិភាក្សាលើសេចក្តីព្រាងអនុក្រឹត្យស្តីពីការកំណត់គុណវុឌ្ឍិវិជ្ជាជីវៈមន្ត្រីជំនាញហិរញ្ញវត្ថុសាធារណៈ។

កិច្ចប្រជុំលើកទី១ (Kick-off) នៃក្រុមការងារស្ថិតភាពហិរញ្ញវត្ថុនៃអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ

នារសៀលថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៦រោច ខែភទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៥ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរិច្ឆេទបាលកិច្ច (ន.ប.ប.) អមដោយសហការី បានអញ្ជើញចូលរួមកិច្ចប្រជុំលើកទី១ (Kick-off) នៃក្រុមការងារស្ថិតភាពហិរញ្ញវត្ថុនៃអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ ក្រោមការដឹកនាំដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ ឯកឧត្តម ម៉ឺ វ៉ាន់

រូបភាព៖ កិច្ចប្រជុំលើកទី១ (Kick-off) នៃក្រុមការងារស្ថិតភាពហិរញ្ញវត្ថុនៃអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ។

កម្មវិធីការងារសង្គម-បរិស្ថាន (TR's ESG Initiative)

ក្រោមគំនិតផ្តួចផ្តើម "ផ្តល់ត្រលប់ទៅវិញ និងរួមចំណែកសម្រាប់សហគមន៍ (Give Back to the Community and Pay Forward)" ដល់សង្គមនិងបរិស្ថាននៅកម្ពុជា, នាថ្ងៃសុក្រ ៧រោច ខែភទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៦ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរិច្ឆេទបាលកិច្ច (ន.ប.ប.) រួមដំណើរដោយ លោក យុន វាសនា, លោក ប៉ូ សំអាង, កញ្ញា ឈាន សុខាវី, លោក ហាយ សុវណ្ណ ដែលជាថ្នាក់ដឹកនាំនាយកដ្ឋាន និងសហការីនៃ ន.ប.ប.

រូបភាព៖ កម្មវិធីការងារសង្គម-បរិស្ថាន (TR's ESG Initiative)។

សិក្ខាសាលាស្តីពីការរៀបចំលទ្ធផលគន្លឹះ និងថវិកាឆ្នាំ ២០២៤

នាព្រឹកថ្ងៃច័ន្ទ ១០រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៩ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ដោយទទួលបានការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរធនបាលកិច្ច (**ន.ប.ធន.**), **លោក យុន វាសនា** ប្រធាននាយកដ្ឋានកិច្ចការទូទៅនៃ **ន.ប.ធន.** អមដោយសហការី បានអញ្ជើញចូលរួមសិក្ខាសាលាស្តីពី “ការរៀបចំលទ្ធផលគន្លឹះ និងថវិកាឆ្នាំ ២០២៤

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាស្តីពី “ការរៀបចំលទ្ធផលគន្លឹះ និងថវិកាឆ្នាំ២០២៤”។

សិក្ខាសាលាពិគ្រោះយោបល់ជាសាធារណៈលើសេចក្តីព្រាងប្រកាសស្តីពី “កាតព្វកិច្ចផ្តល់របាយការណ៍ជូនដំណឹង និងស្នើសុំការអនុញ្ញាតរបស់បរធនបាល”

នាព្រឹកថ្ងៃអង្គារ ១១ រោច ខែកទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ នៅអាគារអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ និយ័តករបរធនបាលកិច្ច (**ន.ប.ធន.**) បានរៀបចំសិក្ខាសាលាពិគ្រោះយោបល់ជាសាធារណៈលើសេចក្តីព្រាងប្រកាសស្តីពី “កាតព្វកិច្ចផ្តល់របាយការណ៍ជូនដំណឹង និងស្នើសុំការអនុញ្ញាតរបស់បរធនបាល” ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា**

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាពិគ្រោះយោបល់ជាសាធារណៈលើសេចក្តីព្រាងប្រកាសស្តីពី “កាតព្វកិច្ចផ្តល់របាយការណ៍ជូនដំណឹង និងស្នើសុំការអនុញ្ញាតរបស់បរធនបាល”។

សិក្ខាសាលាស្តីពី “ការបញ្ជ្រាបការយល់ដឹងអំពីច្បាប់ស្តីពី ការប្រឆាំងអំពើពុករលួយ”

នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៣ រោច ខែភទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១២ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ដោយមាន ការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករ បរទេសបាលកិច្ច (**ន.ប.ប.**) **ឯកឧត្តម នង ពិសិដ្ឋ** អគ្គនាយករងនៃ **ន.ប.ប.** អមដោយ **កញ្ញា ឈាន សុខាវី** ប្រធាននាយកដ្ឋានកិច្ចការ គតិយុត្តនិងអធិការកិច្ច និងមន្ត្រីជំនាញ បានចូលរួមសិក្ខាសាលាស្តីពី

រូបភាព: សិក្ខាសាលាស្តីពី “ការបញ្ជ្រាបការយល់ដឹងអំពីច្បាប់ស្តីពី ការប្រឆាំងអំពើពុករលួយ”។

ប្រជុំជាមួយទីប្រឹក្សាបច្ចេកទេសរបស់ការិយាល័យម៉ាក្រូសេដ្ឋកិច្ចអាស៊ានបូកា (AMRO) និងតំណាងមកពីអគ្គ លេខាធិការដ្ឋានអាជ្ញាធរសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ

នារសៀលថ្ងៃអង្គារ ៣កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៧ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរទេសបាលកិច្ច (**ន.ប.ប.**) អមដោយ សហការី បានទទួលជួបប្រជុំជាមួយទីប្រឹក្សាបច្ចេកទេសរបស់ ការិយាល័យម៉ាក្រូសេដ្ឋកិច្ចអាស៊ានបូកា (AMRO) ក្រោមកិច្ច សម្របសម្រួលដោយ **លោកបណ្ឌិត សោម ផែង** អគ្គលេខាធិការរង

រូបភាព៖ កិច្ចប្រជុំស្តីពី "ការត្រួតពិនិត្យការអនុវត្តកិច្ចលទ្ធកម្មដំបូងខែដើមឆ្នាំ ២០២៣ និងការណែនាំអំពីការរៀបចំផែនការលទ្ធកម្មប្រចាំឆ្នាំ២០២៤។"

ប្រជុំពិភាក្សាការងារជាមួយថ្នាក់ដឹកនាំ និងមន្ត្រីទទួល បន្ទុកសម្របសម្រួលការអនុវត្តគម្រោង ACSEP

កាលពីថ្ងៃអង្គារ ៣កើត ខែភទ្របទ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៧ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ដោយ ទទួលបានការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយក នៃនិយ័តករបរទេសកិច្ច (ន.ប.ឆ.) និងជាប្រធានគ្រប់គ្រងគម្រោង ប្រកួតប្រជែងខ្សែប្រាក់តម្លៃ និងលើកកម្ពស់សុវត្ថិភាពកសិកម្ម (ACSEP) សម្រាប់សមាសភាពទី១ (PIU 1) **លោក ប៉ូ សំអាង** ប្រធាននាយកដ្ឋានស្រាវជ្រាវ

រូបភាព៖ ប្រជុំពិភាក្សាការងារជាមួយថ្នាក់ដឹកនាំ និងមន្ត្រីទទួលបន្ទុក សម្របសម្រួលការអនុវត្តគម្រោង ACSEP ។

កិច្ចប្រជុំលើការងារពាក់ព័ន្ធនឹងការរៀបចំរបាយការណ៍ស្ថិរភាពហិរញ្ញវត្ថុដំណាក់កាលទី១ (Wrap-up)

នាសៀលថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៥កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរធនបាលកិច្ច (**ន.ប.ធន**) អមដោយសហការី បានអញ្ជើញចូលរួមកិច្ចប្រជុំលើការងារពាក់ព័ន្ធនឹងការរៀបចំរបាយការណ៍ស្ថិរភាពហិរញ្ញវត្ថុដំណាក់កាលទី១ (Wrap-up)

រូបភាព: កិច្ចប្រជុំលើការងារពាក់ព័ន្ធនឹងការរៀបចំរបាយការណ៍ស្ថិរភាពហិរញ្ញវត្ថុដំណាក់កាលទី១ (Wrap-up)។

សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី "វិធានការគោលនយោបាយអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុក្នុងវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ"

នាព្រឹកថ្ងៃសុក្រ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរធនបាលកិច្ច (**ន.ប.ធន**) អមដោយសហការី បានអញ្ជើញចូលរួមជាអធិបតីក្នុងពិធីបើកសិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី "វិធានការគោលនយោបាយអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុក្នុងវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ" ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ **ឯកឧត្តម ម៉ឺ

រូបភាព: សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី "វិធានការគោលនយោបាយអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុក្នុងវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ"។

សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយ និងបណ្តុះបណ្តាលស្តីពី "ការរៀបចំរបាយការណ៍វឌ្ឍនភាពប្រចាំត្រីមាសសម្រាប់គម្រោង/កម្មវិធី ក្រោមក្របខ័ណ្ឌហិរញ្ញប្បទានពីដៃគូអភិវឌ្ឍន៍"

នាព្រឹកថ្ងៃសុក្រ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ដោយទទួលបានការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរិច្ឆេទបាលកិច្ច (**ន.ប.ប.**) និងជាប្រធានគ្រប់គ្រងគម្រោងប្រកួតប្រជែងខ្សែច្រវាក់តម្លៃ និងលើកកម្ពស់សុវត្ថិភាពកសិកម្មសម្រាប់សមាសភាគទី១ (ACSEP/PIU1), **លោក យុន វាសនា**

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយ និងបណ្តុះបណ្តាលស្តីពី "ការរៀបចំរបាយការណ៍វឌ្ឍនភាពប្រចាំត្រីមាសសម្រាប់គម្រោង/កម្មវិធី ក្រោមក្របខ័ណ្ឌហិរញ្ញប្បទានពីដៃគូអភិវឌ្ឍន៍"។

កិច្ចប្រជុំពិភាក្សាការងារស្តីពី “ត្រៀមសម្រាប់វេទិកា រាជរដ្ឋាភិបាលផ្នែកឯកជនលើកទី១៩ ក្នុងក្រុមបណ្តា ការងារ ផ្នែកសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ”

នារសៀលថ្ងៃសុក្រ ៦កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរធនបាលកិច្ច (**ន.ប.ធន**) អមដោយ **ឯកឧត្តម ឈី សាគល** អគ្គនាយករងនៃ **ន.ប.ធន** និងសហការី បានអញ្ជើញចូលរួមកិច្ចប្រជុំពិភាក្សាការងារក្នុងក្របខណ្ឌក្រុម ការងារទី១៤/៧ ផ្នែកសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ ដើម្បីត្រៀម សម្រាប់

រូបភាព៖ កិច្ចប្រជុំពិភាក្សាការងារស្តីពី “ត្រៀមសម្រាប់វេទិកាភារជ្ជាភិបាល ផ្នែកឯកជនលើកទី១៩ ក្នុងក្រុមបណ្តាការងារ ផ្នែកសេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែន ធនាគារ”។

សិក្ខាសាលាស្តីពី “ទិសដៅយុទ្ធសាស្ត្រអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យា ហិរញ្ញវត្ថុក្នុងវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ” សេវាហិរញ្ញវត្ថុ មិនមែនធនាគារ”

នាព្រឹកថ្ងៃចន្ទ ៩កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៣ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរធនបាលកិច្ច (**ន.ប.ធន**) អមដោយ សហការី បានអញ្ជើញចូលរួមជាអធិបតីក្នុងពិធីបើកសិក្ខាសាលាស្តីពី “ទិសដៅយុទ្ធសាស្ត្រអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុក្នុងវិស័យហិរញ្ញវត្ថុ មិនមែនធនាគារ” ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់របស់ **ឯកឧត្តម ម៉ី

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាស្តីពី “ទិសដៅយុទ្ធសាស្ត្រអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុ ក្នុងវិស័យហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ” សេវាហិរញ្ញវត្ថុមិនមែនធនាគារ”។

**ប្រជុំពិភាក្សាការងារជាមួយក្រុមប្រតិភូក្រុមហ៊ុន
Shenzhen Qianhai One Internet
Technology Investment Co., Ltd. និង
ក្រុមហ៊ុន Gold House Capital Co. Ltd**

នាព្រឹកថ្ងៃចន្ទ ៩កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៣ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរទេសកិច្ច (ន.ប.ក) អមដោយ **ឯកឧត្តម ធី សារគន** អគ្គនាយករងនៃ **ន.ប.ក** និងសហការី បានទទួលជួបប្រជុំពិភាក្សាការងារជាមួយក្រុមប្រតិភូ ដែលអញ្ជើញមកពីក្រុមហ៊ុន Shenzhen Qianhai One Internet Technology Investment Co., Ltd.

ក៏ដូចជាគំនិតផ្តួចផ្តើមនានា ដើម្បីអភិវឌ្ឍបច្ចេកវិទ្យាហិរញ្ញវត្ថុ និងទីផ្សារបរទេសកិច្ចនៅកម្ពុជា នាពេលខាងមុខផងដែរ។

**កិច្ចប្រជុំកិច្ចប្រជុំពិគ្រោះយោបល់ជាមួយក្រុមបេសកកម្ម
មូលនិធិរូបិយវត្ថុអន្តរជាតិ (IMF Article IV)**

នារសៀលថ្ងៃចន្ទ ៩កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៣ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ដោយទទួលបានការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ដារ៉ា** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរទេសកិច្ច (ន.ប.ក), **លោក ហាយ សុវណ្ណា** ប្រធានស្តីទីនាយកដ្ឋានចុះបញ្ជីបរទេសកិច្ច និង **លោក ណាង សេរីវុធី** អនុប្រធាននាយកដ្ឋានស្រាវជ្រាវ បណ្តុះបណ្តាល

រូបភាព៖ ប្រជុំពិភាក្សាការងារជាមួយក្រុមប្រតិភូក្រុមហ៊ុន Shenzhen Qianhai One Internet Technology Investment Co., Ltd. និងក្រុមហ៊ុន Gold House Capital Co. Ltd។

កិច្ចប្រជុំពិគ្រោះយោបល់ពីទម្រង់ផែនការអាជីវកម្មសម្រាប់ប្រើប្រាស់នៅក្នុងគម្រោង ACSEP-PIU1

កាលពីថ្ងៃចន្ទ ៩កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស.២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៣ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ដោយទទួលបានការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ជាតិ** អគ្គនាយកនៃនិយ័តករបរទេសបាលកិច្ច (**ន.ប.ប.**) និងជាប្រធានគ្រប់គ្រងគម្រោងប្រកួតប្រជែងខ្សែច្រវាក់តម្លៃ និងលើកកម្ពស់សុវត្ថិភាពសិកម្ម (ACSEP) សម្រាប់សមាសភាពទី១ (PIU 1) **លោក ប៉ូ សំអាង** ប្រធាននាយកដ្ឋានស្រាវជ្រាវ

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាបញ្ជ្រាបការយល់ដឹងលើការដាក់ឱ្យប្រើប្រាស់ មុខងារថ្មី “មុខងារគ្រប់គ្រងទ្រព្យសម្បត្តិរដ្ឋ (Asset Management)”។

សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយលិខិតបទដ្ឋានគតិយុត្ត និង ការចែករំលែកបទពិសោធន៍ស្តីពី ការបើកផ្តល់ប្រាក់ អត្ថប្រយោជន៍របស់មន្ត្រីសាធារណៈដោយបង្វែរត្រង់ ចូលគណនីបៀវត្សរបស់មន្ត្រីសាធារណៈ

នាព្រឹកថ្ងៃចន្ទ ១រោច ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣០ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ ដោយទទួលបាន ការអនុញ្ញាតដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពី **ឯកឧត្តម សុខ ដាវី** អគ្គនាយកនៃ **ន.ប.ប.**, **លោក យុន វាសនា** ប្រធាននាយកដ្ឋានកិច្ចការទូទៅ អមដោយ សហការី បានចូលរួមសិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយលិខិតបទដ្ឋានគតិយុត្ត និងការចែករំលែកបទពិសោធន៍ស្តីពី ការបើកផ្តល់ប្រាក់អត្ថប្រយោជន៍

រូបភាព៖ សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយលិខិតបទដ្ឋានគតិយុត្ត និងការចែករំលែក បទពិសោធន៍ស្តីពី ការបើកផ្តល់ប្រាក់អត្ថប្រយោជន៍របស់មន្ត្រីសាធារណៈ ដោយបង្វែរត្រង់ចូលគណនីបៀវត្សរបស់មន្ត្រីសាធារណៈ។

សិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី “វិធានការដោះស្រាយ គម្រោងវិនិយោគជាប់គាំងក្នុងខេត្តព្រះសីហនុ”

នាព្រឹកថ្ងៃអង្គារ ២រោច ខែអស្សុជ ឆ្នាំថោះ បញ្ចស័ក ព.ស. ២៥៦៧ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣១ ខែតុលា ឆ្នាំ២០២៣ **ឯកឧត្តម ឌី សាគល** អគ្គនាយករងនៃនិយ័តករបរធនបាលកិច្ច (**ន.ប.ប.**) តំណាងដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ របស់ **ឯកឧត្តម សុខ ដាវី** អគ្គនាយកនៃ **ន.ប.ប.** អមដោយ **លោក ហាយ សុវណ្ណា** ប្រធានស្តីទីនៃនាយកដ្ឋានចុះបានអញ្ជើញ ចូលរួមសិក្ខាសាលាផ្សព្វផ្សាយស្តីពី “វិធានការដោះស្រាយគម្រោង